APROVADO
dft4cusaão

Em

ES I NTE

'Vereaipl

REQUERIMENTO N.° 053/88.
Exm2  Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

R.EQUEIRO àDouta Mesa na forma regi

mental, envio de MOÇÃO DE PESAR -a família do Senhor AMA

RO -FRANCISCO DE SOUZA, pelo seu falecimento ocorrido no

dia -09 de abril do corrente ano.

SALA DAS SESSÕES, 14 DE ABRIL DE f.988.

ARISTARCO-ACO/L1 DE OLIVEIRA

Ver? or - autor-

JUSTIFICATIVA

Manifestamos nosso pesar pelo falecimento do

Senhor AMARO FRANCISCO Dt SOUZA, pai do nosso companhei

ro PAULO FERNANDO ASSUNÇÃO', Diretor do Coleilo Rui Barbo

sa. \A família enlutada os nossos sentimentos.

SALA DAS SESSÕES, 14 DE ABRIL DE 1 	8,

ARISTARCO AC101 DE OLIVEIRA

dk,

autor -

ssr/dbm..